№＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

物品借用願

[bookmark: _GoBack]年　月　日
国際交流基金モスクワ日本文化センター所長殿

借受申請者
	機関

	氏名

	住所

	メールアドレス

	電話番号

※パスポートのコピーを添付してください。

下記の通り、物品を借り受けたいので、申請します。

	借用目的

	借用希望期間

借用希望物品

	物品名
	個数

	１

	２

	３

	４

	５

遵守事項
（1） 器物を破損した場合は使用者において原形に復します。
（2） 借り受けた物品は、当センターの許可なく又貸ししません。
（3） 貸出中止を命じられたときは、直ちに指示に従います。
（4） 事項に上げる事項のほか、管理上必要な指示に従います。

借受申請者署名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
担当職員署名 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿